
コンソルテ瀬田便り                        平成３０年８月８日（１） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

コンソルテ瀬田創立 15 周年イベント 

 酷暑の毎日がつづきますが、皆様いかがお過ごしでしょうか？ 
おかげさまで、先月１日にコンソルテ瀬田は創立 15 周年を迎えることが出来ました。 

多くの皆さまからのご支援・ご指導に心より感謝申し上げます。 
これからもご入居者様・ご家族様にとって安心出来る施設であり続けられるよう 

努力して参ります。今後とも宜しくお願い致します。 
また 7 月 1 日には、創立 15 周年の記念行事として昼食時に、各フロアにて調理した

『揚げたての天ぷら』をご提供させて頂きました。 
見て楽しい、食べて美味しいお食事に皆さん大変喜んで下さいました。 

 

 

 

フラダンスサークル liko 様 

音楽の集い～ミニコンサート～ 



コンソルテ瀬田便り                        平成３０年８月８日（２） 
 

E.T と唄おう会 

７月お食事 

 
・稲荷寿司 
・夏野菜のえびそぼろ 
あんかけ 

・七夕そうめん 
・スイカ 
 

施設からのお知らせ 

【7 月七夕行事食】 

●先月の便りでもお知らせさせて頂きました後期高齢者医療被保険者証と介護負担割合証が 8 月 1 日

より更新されております。それぞれご自宅に届きましたらお手数ではございますが、確認の為、施設

までお持ちいただきます様お願い申し上げます。 
 
●平成 30 年 9 月 23 日（日）『コンソルテ瀬田秋祭り』を開催させて頂きます。 
詳細につきましてはお知らせを同封させていただいております。当日は催し物やおやつ・ゲーム屋台

等盛りだくさんの内容となっております。また、小さなお子様にはお菓子のプレゼントもご用意して

おりますので、ご家族の皆様方おそろいで是非ご参加下さい。 
 
●平成 30 年 10 月 16 日（火）・19 日（金）に開催させて頂きます『コンソルテ瀬田秋の日帰り旅行』

のご案内を同封させて頂きました。ご一読頂きます様、お願い申し上げます。 

（編集：E.H） 

・ナシゴレン 
・生春巻き 
・鶏肉のフォー 
・ココナッツゼリー 
 

【7 月イベント食東南アジア】 


